MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 41 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

FESTIVAL DE TALENTOS 2022
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24 de outubro de 2019;
e considerando a Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de
julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no
DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público O RESULTADO FINAL do Festival de
Talentos 2022 deste Campus, conforme segue:

DIVULGA resultado final do Edital Nº 41/2022

Classificação Categoria Música Instrumental

1º Juan Portilho Nazareth

2º Julia Winiesvicky Ferreira de Carvalho

3º Maria Alice Soares Nascimento

4º Tales Filipe Viegas de Souza

Classificação Categoria Dança

1º Washington dos Santos Fernandes

2º Julia Aparecida Carvalho Silva

3º Maria Rita Santos Braga / Vinícius do Carmo Silva

Classificação Categoria Música Vocal

1º Juan Portilho Nazareth e Ioachin Iunior Santos Silva

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/10/2022

Resultado Final de Edital 113 (1361399)         SEI 23214.002209/2022-11 / pg. 1

2º Marcelle Martins Vieira Rocha

3º Elis Maciel Oliveira

4º Camila Emanuelle da Costa Sousa e Elis Maciel Oliveira

5º Miquéias Ebenézer Miranda Moura e Julia Pereira Pascoal

6º Ana Elisa de Assis Rosa e Gabriel Santos Caldeira

7º Pedro Henrique Rodrigues Coelho

8º Aline Cardoso Nunes e Pedro Henrique Rodrigues Coelho

9º Maria Jovana Martins

10º Igor Maia de Souza

11º Tales Filipe Viegas de Souza

12º Ludmila Rocha dos Santos

13º Maria Julia Araujo Pereira

NOTA: Os inscritos Wagner Augusto de Oliveira, José Maria Batista de Moura Filho e José Mauricio
Batista de Moura optaram por participar do evento sem, no entanto, concorrer como candidatos na
Categoria Música Vocal.

São João Evangelista, 26 de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula , Diretor(a) Geral, em 26/10/2022, às
16:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1361399 e o código CRC 15BD9B73.

23214.002209/2022-11 1361399v1

Resultado Final de Edital 113 (1361399)         SEI 23214.002209/2022-11 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 113 (1361399)